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    Kielce, dn. 24.12.2012 r.

EZ/ZP/116/2012



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup, dostawa i montaż  lampy z transformatorem WN do tomografu komputerowego Lightspeed VCT GE Healthcare w ilości 1 szt.  dla Oddziału Diagnostyki Obrazowej RTG WSzZ w Kielcach.”

Znak sprawy: EZ/ZP/116/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby transformator wysokiego napięcia do tomografu komputerowego 32 rzędowego Lightspeed VCT był nowy, nieużywany oraz nierekondycjonowany, wyprodukowany w 2012 roku, tak samo jak w przypadku lampy RTG ?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy w pkt 7 Wymaganych Parametrów Technicznych (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający wymaga zaoferowania lampy, w pełni kompatybilnej z posiadanym przez Zamawiającego tomografem komputerowym, potwierdzonej informacją systemową, iż tomograf identyfikuje lampę, wskazując na jej nazwę/typ tożsamy z lampą fabrycznie zainstalowaną 
w tomografie?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy w pkt 7 Wymaganych Parametrów Technicznych (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający wymaga zaoferowania lampy, w pełni kompatybilnej z posiadanym przez Zamawiającego tomografem komputerowym, nie wymagającej żadnych modyfikacji tomografu komputerowego, podczas jej instalacji?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy w pkt 5 Wymaganych Parametrów Technicznych (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający wymaga aby zaoferowana lampa RTG była zgodna z fabryczną konfiguracją tomografu komputerowego? Jeżeli nie, to prosimy o podanie jaką konfigurację Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby system tomografu komputerowego LightSpeed VCT 64 był, po instalacji lampy, kompatybilny z oprogramowaniami zmniejszającymi dawkę promieniowania rentgenowskiego generowaną przez tomograf komputerowy podczas badania? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie katalogu dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału o autoryzację na świadczenie usług serwisowych tomografu komputerowego Brightspeed 16 Lite na terenie Rzeczypospolitej Polskiej potwierdzone odpowiednim dokumentem wystawionym przez producenta w/w tomografu?. Wymóg ten jest zgodny i zalecany w art. 90 Ustawy o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679, i Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 586, Nr 113, poz. 657). 

Jednocześnie nadmieniamy, iż w/w wymóg nie stoi na sprzeczności z podstawowymi zasadami udzielania zamówień publicznych (art. 7 ustawy pzp) dlatego, że każdy podmiot na rynku może ubiegać się o uzyskanie autoryzacji na świadczenie usług serwisowych, która potwierdza standardy profesjonalnej obsługi serwisowej zapewniającej maksymalne bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. Wymieniony w pytaniu aparat nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie nr 7

Par. 7 p. 1 wzoru umowy: 

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.











    Z-ca Dyrektora

           

 
 Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                  






          

inż. Andrzej Domański
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